REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: e Reshil G ollaku, Tel (RO S99, Toss 042 228516, Website: www hidan.eov.al, B-rail: intoeshidaa govoal
Nr. Indeksi \@
né ILDKP “_jf f

Plotésohet nga zyrtari qé fillon puné né njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private 1€ tij, (€ bashké&shortit/es dhe & fémijéve madhorg, né bazé (& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe
(¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjiin nr.9367, d..7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, d1.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012,

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

e —

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtar

Institucioni dhe adresa
Gjvkata e Rrethit Gjyqesor Tirane, Bulevardi *Zhan D Ark”
Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

21.11.2013 13.01.2013

e —  S—————mmrn . -

NE bazé @ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg 1& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit 18 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé t€ verifikojné né té gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
q& ekzistojng né€ emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané (€ vérteta dhe nuk kam (1ekla1'uar asgjé
qt¢ nuk éshté e vérteté.
Nénshkrimi




DEKLARIMIT PASURIVE

DHE

BURIMI I KRLIIMIT

Ub]el{tl i deklarimit: T¢ gjitha pasurité ¢ akumuluara nd@r vite deri ng ditén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a. b,
¢, ¢, d  té nenit 4 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, & zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési té tij me bashkéshortin/en

dhe fEmij&t né moshé madhore,

Autoveture, tip Volksvagen Golf, viti i

- prodhimit 98" leke pronesise
| Burimi krijimit : Dhurate nga familja. mbi  mjetin
(2 flete)

5000 000 (peseqind mije)

100%

Certifikata e £

Gijendje ne llogari personale irjedhese
Raifteisen Bank

ProCredit Bank

Te ardhura nga puna, paga.

37. 000 (tridhjete ¢ shtate
mije) leke

43, 000 (dyzet e tre mije)
leke
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* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

) sendet me vler® t& vecanté mbi 500 000 leke:

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhise, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

Neéve ky formar ésheé | pamjaftueshim, vazhdoni 1é
potésoni né fotokopje & 1.

“Para Fillimil 1E Delyris”




| ANGAZHIMF DHE “VEPRJMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PRE.J TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhlme né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie e kryer brenda ose jashté vendit, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
moshé madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e fillimit t& punés t€ vitit t& deklarimit;
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Néise ky format éshté § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopyie 1€ 1if.

“Para Fillimit t& Detyrés” ]




